様式第 1号（第 9条関係）

公 共 ま す 設 置 申 請 書

年 月 日

外ヶ浜町長 殿

申請者 住所

氏名 ㊞

公共下水道施設（公共ます）の設置について、関係書類を添えて申請いたします。

１．申請場所 外ヶ浜町字

２．工事区分 町負担 ・ 自己負担

３．工事予定 年 月 日 から 年 月 日 まで

４．付帯条件 公共下水道施設の維持管理については、全面的に協力します。

５．添付書類 ①公共ます設置等に係る土地使用承諾書

②位 置 図

③配置図（平面図、見取図）

④建築確認書の写し

⑤登記簿謄本の写し

⑥工 事 設 計 書

⑦現 況 写 真

課 長 課長補佐 総括班長 課 員